湖北地域消防本部告示第１号

 湖北地域消防組合火災予防条例（平成18年湖北地域消防組合条例第34号）第42条の２

の規定に基づき、多数の者の集合する屋外での大規模な催しのうち、火災が発生した場

合に重大な被害を与える恐れがあると認め指定した催しを次のとおり公示する。

令和７年８月８日

                 湖北地域消防本部消防長 清水 正幸

 １ 名 称  ふるさと夏まつり～木之本地蔵大縁日～

２ 開催場所  長浜市木之本町木之本

木之本地蔵院および地蔵院付近の道路上

３ 開催期間  令和７年８月２２日から令和７年８月２５日まで

４ 主 催 者  ふるさと夏まつり実行委員会 会長 尾板 昭一

指指定定催催ししのの指指定定ににつついいてて

湖北地域消防組合火災予防条例第４２条の２の規定に基づき、次の催しを指

定催しとして指定したのでお知らせします。

催 し の 名 称 ふ る さ と 夏 まつ り  ～ 木 之 本 地 蔵 大 縁 日 ～

催しの開催場所 長浜市木之本町木之本 木之本地蔵院および地蔵院付近の道路上

催しの開催期間 令 和 ７ 年 ８ 月 ２ ２ 日 から令 和 ７ 年 ８ 月 ２ ５ 日 まで

催 し 主 催 者 ふるさと夏 まつり実 行 委 員 会  会 長  尾 板  昭 一